
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.408             DEL 21/04/2016

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 247 DEL 24/03/2016

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  21/04/2016 Al 06/05/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

PREMESSO CHE -  con Deliberazione del Commissario Straordinario n° 247 del 24/03/2016, si è 

autorizzato l’acquisto, mediante O.D.A. sul Mercato Elettronico delle Pubbliche 

Amministrazioni, di n. 24 confezioni da 12 pezzi di serbatoi “Medication Cassette” 

100 ml e n.1 confezione da 50 pezzi di tubi di prolunga  con valvola antisifone 

cm, su istanza del Servizio Assistenza Farmaceutica Territoriale;

 DATO  ATTO  CHE   -  nell’atto  deliberativo  in  premessa,  per  mero  errore  materiale,  la  spesa  per 

l’acquisto di che trattasi è stata imputata sul conto A0501010801 “Acquisto di altri 

prodotti  e  beni  sanitari”   anziché  sul  conto  A501010603  “  Acquisto  di  altri 

dispositivi medici”; 

-  si rende necessario rettificare l’ impegno di spesa assunto con Deliberazione n

° 247 del 24/03/2016 (sub autorizzazione n° 446/2016) al fine di far gravare la 

spesa sul corretto conto di imputazione;

  VISTA               la deliberazione del Direttore Generale ASL Olbia n°3013 del 18/12/2013 

attraverso la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e 

strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza; 

VISTA la  Deliberazione  n.  1056  del  11/09/2015  “Ricognizione  competenze  strutture 

Aziendali 

VISTI il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni.

il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista e condivisa la proposta

DETERMINA

- Di  imputare  la  spesa di  che trattasi  sul  conto  n.  A501010603  “  Acquisto  di  altri 

dispositivi  medici” provvedendo contestualmente  a cancellare nel  sistema la sub 

autorizzazione generata in automatico con l’atto e dando atto che tutte le altre 

parti della predetta deliberazione sono confermate;



- di dare atto che l’importo totale della fornitura, pari ad € 9.086,48 Iva 4% inclusa, andrà a 

gravare secondo la seguente tabella:

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO CONTO DESCRIZIONE CONTO IMPORTO (Iva 
incl.) 

2016 UA2_FARM 1 A501010603 Acquisto di altri dispositivi 
medici

€    9.086,48            

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Commissario Straordinario, al Direttore 

Amministrativo  ed  al  Direttore  Sanitario  per  l’esercizio  del  controllo  previsto  dalle 

deliberazioni n. 1056/2015 e n. 3013/2013;

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio ed all’Area Controllo 

e Committenza.

                                                                   Il Direttore del Servizio Provveditorato
                                                                        e Amministrazione Patrimoniale
                                                                              Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell’istruttoria
C. Pili
Codice Servizio: 30/2016


